TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng “Thịnh trí thành tài cùng Cathay” năm 2023

Căn cứ vào kết quả xét học bổng “Thịnh trí thành tài cùng Cathay” năm 2023 của

Công ty TNHH Bảo hiểm nhân thọ Cathay Việt Nam, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học

trân trọng thông báo:

1. Danh sách sinh viên được nhận học bổng “Thịnh trí thành tài cùng Cathay” năm 2023:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Trần Thị Huỳnh Giao 29/04/2002 46 DH46KN004 Kế toán doanh nghiệp

2 Lê Việt Hà 20/01/2003 47 DH47KN007 Kế toán doanh nghiệp

3 Đặng Dương Mỹ Hương 17/12/2003 47 DH47KN009 Kế toán doanh nghiệp

4 Nguyễn Minh Long 19/10/2003 47 DH47KN002 Kế toán doanh nghiệp

5 Phan Thị Quỳnh Trang 19/08/2003 47 DH47AU003 Kiểm toán

2. Thời gian và địa điểm trao học bổng:

- Thời gian: 09:00 sáng - ngày 28/7/2023 (Thứ sáu)

- Địa điểm: Lầu 10, Tòa nhà The New World

46-48-50 Phạm Hồng Thái, P. Bến Thành, Quận 1.

3. Lưu ý sinh viên dự Lễ trao học bổng:

- Trang phục lịch sự: áo sơ-mi trắng, quần tây (váy) sậm màu, đeo thẻ sinh viên, mang

giầy có quai hậu.

- Mang theo CMND/CCCD khi đến tham dự lễ trao học bổng.